檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立東華大學　函

地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號

聯絡人：魏文慧

電話：(03)863-4952

傳真：(03)863-4950

電子郵件：wenhui@gms.ndhu.edu.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年3月8日

發文字號：東特教中字第1070004034號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件另行送達

主旨：檢送本校特殊教育中心107年度特殊教育諮詢服務宣傳品

，惠請協助公告，請查照。

說明：

一、特殊教育諮詢服務流程：由本中心接案，再媒合相關專長

諮詢委員，進行個案輔導或晤談。

二、本中心特聘學養豐富之特教學者及專業人員擔任諮詢委員

，請轉知所屬教師、輔導人員及家長多加善用諮詢資源。

三、另有提供特殊教育網路諮詢（http://ask.set.edu.tw/in

dex.html?pageStatus=20），歡迎多加利用。

四、宣傳品為紙本文件，另以郵件送達，惠請協助轉發相關人

員並請公告周知。

正本：花蓮縣政府教育處、花蓮各國小國中高中大專學校、國立東華大學附設實驗國民

小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學

副本：本校心理諮商輔導中心資源開發組、特殊教育中心 2018-03-08
11:57:21

校 長 趙涵捷

1070000695

■■■■■■■■■■■■■107/03/08

■■■■■■■